PLANILHA DE PROGRAMACAO MUSICAL - RADIO

RAZAO SOCIAL:Radio Lider FM

NOME FANTASIA:
DATA HORA
01/12/2020 00:03
01/12/2020 00:06
01/12/2020 00:09
01/12/2020 00:12
01/12/2020 00:14
01/12/2020 00:17
01/12/2020 00:20
01/12/2020 00:23
01/12/2020 00:25
01/12/2020 00:29
01/12/2020 00:31
01/12/2020 03:12
01/12/2020 03:15
01/12/2020 03:18
01/12/2020 03:21
01/12/2020 03:24
01/12/2020 03:27
01/12/2020 03:31
01/12/2020 03:33
01/12/2020 03:36
01/12/2020 05:30
01/12/2020 05:34
01/12/2020 05:37
01/12/2020 05:40
01/12/2020 05:44
01/12/2020 05:48
01/12/2020 05:51
01/12/2020 05:55
01/12/2020 05:58
01/12/2020 07:30
01/12/2020 08:01
01/12/2020 14:50
01/12/2020 14:55
01/12/2020 14:58
01/12/2020 15:13
01/12/2020 15:17
01/12/2020 15:31
01/12/2020 15:35

MUSICA
TAKE YOU DANCING

CASA MOBILIADA

NA MALDADE

SUMIU DO MAPA
DESOBEDIENTE
DESPEDIDA DE CASAL
TEM QUE RESPEITAR

SO ESQUECE QUEM TENTA
A VOZ DO CORACAO
ROTINA PROGRAMADA
CERVEJA SAL E LIMAO
TAKE YOU DANCING
CHEIRO DE SHAMPOO
OLHARES SINCEROS
RESCUE ME

SAUDADE JUDIA

NEVER REALLY OVER
MELHOR SAIDA

CHOQUE TERMICO

PASSA MAL

NO CEU DOS BRACOS TEUS
QUEM ME VIU MENTIU

VOU DAR O NO EM VOCE
NAO SOU SEU BRINQUEDO

NAO TO PRONTA PRA PERDOAR

DIZ PRA ELA
RECORDACOES

ELA NAO PODE SABER
DE BEM COM A VIDA

QUE RAIO DE AMOR E ESSE AO VI'

A ESPERA

ALGO PARECIDO
SLOW DOWN

ANGELS LIKE YOU
PASSARINHO QUE VOA
BOLOLO

KILL THIS LOVE MV

FOI PA PUM

DIALS2,3

INTERPRETE
JASON DERULO

ISRAEL E RODOLFFO PART. EDSON E
HUGO E GUILHERME

LUCAS LUCCO

MICHEL TELO

GUSTAVO MIOTO

LAUANA PRADO

JOAO NETO E FREDERICO

JOTA QUEST FEAT. RAEL

MARCOS E BELUTTI

MATHEUS E KAUAN

JASON DERULO

MARCOS E BELUTTI

JORGE E MATEUS

IMAGINE DRAGONS

JOAO NETO E FREDERICO

KATY PERRY

LAUANA PRADO

LUAN SANTANA

MARILIA MENDONCA

WILSON E SORAIA

SIMONE E SIMARIA

THAEME E THIAGO

VILLA BAGGAGE

WANESSA CAMARGO E DIXIE CHICKS
ZE NETO E CRISTIANO

ROBERTA MIRANDA

MUNHOZ E MARIANO

RIO NEGRO E SOLIMOES

GIAN E GEOVANE

ACUSTICOS E VALVULADOS PART. SE
SKANK

VINTAGE CULTURE FEAT. JORJA SMIT
MILEY CYRUS

LAUANA PRADO E FERNANDO ZOR
BRUNINHO E DAVI PART. ATITUDE 67
BLACKPINK

SIMONE E SIMARIA

AUTOR

CIDADE:

CNPJ:81021560000124

GRAVADORA

UF:

EXECUCAO
AO VIVC MECANICA

X

XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXNXXNXNXMNXXNXNXXNXNXNXXNXNXNXXNXNXXNXNX



01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
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01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
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01/12/2020
01/12/2020
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01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
02/12/2020
02/12/2020

15:40
15:53
15:56
16:13
16:15
16:21
16:34
16:37
16:43
16:55
16:58
17:15
17:19
17:31
17:36
17:40
17:51
17:55
17:58
18:10
18:14
18:18
18:31
18:34
18:40
18:50
18:53
18:57
19:00
19:03
19:06
19:09
19:13
19:16
19:20
19:22
19:25
19:28
19:31
19:34
19:37
19:40
19:42
19:46
19:49
19:52
19:55
19:58
23:59
00:02
00:05

GRATIDAO

BAD LIAR

ULTIMO BEIJO

PESQUISA NO GOOGLE
CHEELEADER

SINAIS DO SIM

LONG NECK

CHAINED TO THE RHUTHM
RENATA

FLASHLIGHT

COMO SAO AS COISAS
PEDACO MEU

SE NAMORAR FOSSE BOM
PORTA MALA

MEU CORACAO NAO CHORA URRA

LENDAS E MISTERIOS

CUIDADO QUE EU TE ESQUECO

RECEM ABANDONADO
ESTRELAS CADENTES
SO TA FALTANDO VOCE
PISCINA

OS TEMPOS MUDARAM
VIVA A VIDA!

BANDA EVA

SELENA GOMEZ

BRUNO E MARRONE PART. WESLEY S
TURMA DO PAGODE PART. HENRIQUE
OoMI

PARALAMAS DO SUCESSO

ZE NETO E CRISTIANO

KATY PERRY FEAT. SKIP MARLEY
TIHUANNA

JESSIE J

SUPERCOMBO E ONZE 20

CLEBER E CAUAN PART. JORGE

OS BAROES DA PISADINHA

OS PARAZIM

DAY E LARA

FRED E GUSTAVO PART. MARIA CECIL
YASMIN SANTOS

CARREIRO E CAPATAZ

HENRIQUE E JULIANO

TRADICAO E BRUNO E MARRONE
CHRYSTIAN E RALF

ROBERTA MIRANDA E MARILIA MENDC
MILIONARIO E JOSE RICO

VOCE E A DONA DO MEU CORACAC ZE HENRIQUE E GABRIEL

SE A CASA CAIR
BRASIL CABOCLO
PORQUE BRIGAMOS
ZUAR E BEBER

SAY MY NAME

DA MEDO

COUNT ON ME

LAST DANCE
ENTREGADOR DE FLOR
I LIVED IT

SAIDEIRA
PARAQUEDAS

MUNDO DE ILUSOES
PA LANTE

VALEU A PENA
CONVERSA CONFIDENCIAL
VIVA VOZ

CAMERA LENTA

ALO EX AMOR

YOU MAKE IT EASY
WHATEVER IT TAKES
LANCE INDIVIDUAL
RADIN LIGADO
QUANDO A BAD BATER
BORBOLETAS

EM POUCO TEMPO
ADVOGADA

TEODORO E SAMPAIO

TINOCO

GUILHERME E SANTIAGO

LEONARDO

DAVID GUETTA FEAT. BEBE REXHA E .
CESAR MENOTTI E FABIANO

BRUNO MARS

DUA LIPA

DIEGO E VICTOR HUGO

BLAKE SHELTON

ATITUDE 67 E THIAGUINHO

GABRIEL DINIZ PART. JORGE E MATEL
GUSTTAVO LIMA

ALEX SENSATION FEAT. ANITTA E LUI¢
FERNANDO E SOROCABA PART. VITOF
FELIPE ARAUJO

LAUANA PRADO

GUSTAVO MIOTO

JOAO BOSCO E GABRIEL PART. HUMB
JASON ALDEAN

IMAGINE DRAGONS

JORGE E MATEUS

JOAO NETO E FREDERICO

LUAN SANTANA

VICTOR E LEO

ACUSTICOS E VALVULADOS PART. ALI
GABRIEL FARIAS
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00:08
00:11
00:14
00:17
00:20
00:24
00:27
00:30
03:11
03:15
03:18
03:21
03:23
03:25
03:28
03:32
03:34
03:37
05:31
05:34
05:37
05:40
05:43
05:47
05:51
05:53
05:55
05:59
07:20
07:33
11:16
11:31
14:52
14:56
15:12
15:15
15:20
15:36
15:43
15:55
15:58
16:12
16:17
16:20
16:34
16:37
16:40
16:52
16:56
17:15
17:19

SWEET BUT PSYCHO
SURTO DE AMOR
PREFIRO NEM PERGUNTAR
NAO VAI

ENQUANTO O SOL BRILHAR
E NATURAL

ESPELHO MEU
DESPEDIDA DE CASAL
ESPERA A PRIMAVERA

SE NAMORAR FOSSE BOM
OUVI DIZER

TEM MODA PRA TUDO
SOM DA CAIXINHA

PASSA MAL

TOO GOOD AT GOODBYES
BOA SORTE

VENDINHA

SUA MAE VAI ME AMAR
AMOR NAO VAI FALTAR

O DOCE TOQUE DO AMOR
FESTA NA PISCINA
QUANDO A NOITE CHEGA
MINHA VIDA SEM ELA

EU QUERO TER FELICIDADE
VOCE VAI VER

MAIS QUE UM SONHO
ANJO DE CABELOS LONGOS
FUI BUSCAR

RABO DE SAIA

MENININHA MEU AMOR
POSE

SEIS E TRINTA

PRA VOCE ACREDITAR
HEAD E HEART

PARADISE

VALEU A PENA

SLOW DOWN

TE CONECTA

AMOR DOS AMORES

LOST IN JAPAN
SOFRENDO FEITO LOUCO
CANTANDO EU VOU
DYNAMITE

PURO EXTASE

AVA MAX

BRUNO E MARRONE PART. JORGE E M
DIEGO E VICTOR HUGO

CAROL BIAZIN

EDUARDO COSTA PART. CESAR MENC
FERRUGEM E BRUNO CARDOSO
HENRIQUE E DIEGO

GUSTAVO MIOTO

NANDO REIS

OS BAROES DA PISADINHA

MELIM

MATHEUS E KAUAN

SIMONE E SIMARIA

MARILIA MENDONCA

SAM SMITH

PAULA MATTOS E DILSINHO

THAEME E THIAGO PART. JORGE
TURMA DO PAGODE

BRUNO E MARRONE

ATAIDE E ALEXANDRE

CARLOS E JADER

ADALBERTO E ADRIANO

CHRYSTIAN E RALF

DANIEL

CESAR MENOTTI E FABIANO
GIOVANA TEXAS

FERNANDO E SOROCABA

EDSON E HUDSON

WILSON E SORAIA

AMADO BATISTA

ENGENHEIROS DO HAWAI E CLARA Gt
JOTA QUEST

FERRUGEM

JOEL CORRY E MNEK

MEDUZA FEAT. DERMOT KENNEDY
FERNANDO E SOROCABA PART. VITOF
VINTAGE CULTURE FEAT. JORJA SMIT
PITTY

LARI FERREIRA PART. MAIARA E MAR/
SHAWN MENDES E ZEDD

LUAN SANTANA PART. LEO SANTANA |
MELIM E SAULO

BTS

BARAO VERMELHO

| DONT WANNA LOSE YOUR LOVE 1 THE POLICE

UMA TACA DE VINHO

CASA DO SOL

THIS SUMMER'S GONNA HURT
CARLA

COMPARTILHANDO MAGOA
ULTIMO BEIJO

OS LAZIES

ARMANDINHO

MARRON FIVE

LS JACK

GEORGE HENRIQUE E DIEGO PART. Z|
BRUNO E MARRONE PART. WESLEY S
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02/12/2020
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02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020

17:34
17:37
17:49
17:54
17:57
18:09
18:14
18:17
18:30
18:33
18:38
18:49
18:52
18:57
19:00
19:04
19:08
19:11
19:15
19:18
19:21
19:24
19:27
19:30
19:33
19:36
19:39
19:43
19:46
19:49
19:52
19:54
19:57
23:58
00:01
00:05
00:08
00:10
00:13
00:15
00:18
00:21
00:25
00:28
00:30
03:12
03:15
03:19
03:22
03:25
03:28

ALO AMBEV

CALA BOCA CORACAO
QUARTA CADEIRA
ERA EU

ENAMORADO

POEIRA DA ESTRADA
QUANDO AMANHECER
WWW.VOLTA PRA MIM
ONDE ANDARAS

MAIS UMA NOITE SEM VOCE
SINONIMOS

ZE NETO E CRISTIANO
GUSTAVO MIOTO E XAND AVIAO
MATHEUS E KAUAN PART. JORGE E M.
RAI SAIA RODADA

EDUARDO COSTA

JOAO PAULO E DANIEL
GEORGE HENRIQUE E RODRIGO
RUD E ROBSON

GIAN E GEOVANE

LEANDRO E LEONARDO

ZE RAMALHO

TOCA UM JOAO MINEIRO E MARCIA JADS E JADSON

CADA VOLTA E UM RECOMECO

TEMPORAL DE AMOR

ZEZE DI CAMARGO E LUCIANO
CHRYSTIAN

QUANDO AS BOCAS JA SE CONHEC BRUNINHO E DAVI PART. HUGO E VITC

SEJA OCEU

LOSE CONTROL

A ESPERA

TIJOLINHO POR TIJOLINHO
BEAUTIFUL PEOPLE

PARA DE GRACA

SEM CONTRAINDICACAO
PRO NOSSO BEM

CA ENTRE NOS

AMO ATE OS TEUS DEFEITOS
VALEU A PENA

THIS IS ME

AMOR ATUAL

TAMBEM SEI FAZER FALTA
PARECE BRIGA

BLOQUEIA EU

VOCE HUMILHA

BOA MEMORIA

COMECAR DE NOVO

JURA JURADINHO

OLHA ELA Al

SHOW DE RECAIDA
FUTURO INCERTO
BLOQUEIA EU

SAIDEIRA

PARA DE GRACA

MIL VEZES CANTAREI
TCHAU OBRIGADO

WHAT MAKES A WOMAN
RAIN ON ME

PEDACO MEU

SEJA O CEU

ME VALORIZA

ENQUANTO O SOL BRILHAR
JENIFER

ZONA DE RISCO

CAPITAL INICIAL

BECKY HILL FEAT. MEDUZA E GOODB(
ACUSTICOS E VALVULADOS PART. SE
ENZO RABELO E ZE FELIPE

ED SHEERAN FEAT. KHALID

FELIPE ARAUJO

DIEGO E VICTOR HUGO PART. BRUNO
GUSTAVO MIOTO

GUILHERME E BENUTO

GABRIEL VALIM

FERNANDO E SOROCABA PART. VITOF
KESHA

HENRIQUE E JULIANO

ISRAEL E RODOLFO

JUAN MARCOS E VINICIUS

JOAO BOSCO E VINICIUS

LAUANA PRADO

LUAN SANTANA

EDUARDO COSTA

CAROL E VITORIA

EDUARDO COSTA

BRUNO E MARRONE

GUILHERME E BENUTO

JOAO BOSCO E VINICIUS

ATITUDE 67 E THIAGUINHO

FELIPE ARAUJO

GUSTTAVO LIMA

HUMBERTO E RONALDO

KATY PERRY

LADY GAGA FEAT. ARIANA GRANDE
CLEBER E CAUAN PART. JORGE
CAPITAL INICIAL

AVINE VINNY E DILSINHO

EDUARDO COSTA PART. CESAR MENC
GABRIEL DINIZ

FERNANDO E SOROCABA PART. MAIAI
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03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
03/12/2020
14/12/2020
14/12/2020

DATA: 04/01/2021

EMITENTE:

03:31
03:34
03:37
05:32
05:35
05:38
05:42
05:46
05:49
05:52
05:56
06:01
07:32
11:32
11:46
14:54
14:58
15:13
15:15
15:20
15:34
15:41
15:56
16:13
16:16
16:22
16:36
16:46
16:56
15:14
15:26

SANTO FORTE
INESQUECIVEL
DESPEDIDA DE CASAL
ASSIM COMO O SOL
SE FOR PRA SER FELIZ
DEUS ME LIVRE

TO POR Al AO VIVO
CORACAO DE PAPEL
VIROU ROTINA

VOLTA PRA MIM

PRA FICAR COM VOCE
QUE VIRE ROTINA
DESEJO DE AMAR

LA EM MAUA

HO NO NOT YOU AGAIN
BARZINHO ALEATORIO
SAVAGE LOVE

OLD TOWN ROAD
DESAPEGA

SEM PRESSA

FOI PA PUM

LOVE RUNS OUT
EDUARDO E MONICA
VOCE NEM E TUDO ISSO
HEY, SOUL SISTER
BORRACHO Y LOCO
MY HEAD AND MY HEART
GINGA

HOLIDAYS

FOI PA PUM

A MINHA CURA

DILSINHO E LUAN SANTANA
GIULIA BE E LUAN SANTANA
GUSTAVO MIOTO

BRUNO E MARRONE
CHITAOZINHO E XORORO
ATAIDE E ALEXANDRE

DI PAULO E PAULINO
CESAR MENOTTI E FABIANO
HUGO E TIAGO

CHICO REY E PARANA
CHRYSTIAN E RALF
CONRADO E ALEKSANDRO
DANIEL

P.0.BOX

AUSTRALIAN CROWL

ZE NETO E CRISTIANO
JASON DERULO FEAT. JAWSH 685
LIL NAS X FEAT. BILLY RAY CYRUS
HENRIQUE E DIEGO

RALK E GUSTAVO MIOTO
SIMONE E SIMARIA

ONE REPUBLIC

LEGIAO URBANA

MARILIA MENDONCA PART. MAIARA E

TRAIN

VERA LOCA

AVA MAX

IZA

MEGHAN TRAINOR
SIMONE E SIMARIA

ACUSTICOS E VALVULADOS PART. DU

ASSINATURA DO RESPONSAVEL PELAS INFORMACOES

XXX XXX XXX XXX XXXXXXXNXXNXNXNXNXXNXNXNXXNXX



